
Městský úřad Štěpánov
Stavební úřad
Horní 444/7
783 13 Štěpánov
8xab2jm

V dne 8.4.2022

Žadatel:

Žádost o poskYtnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Váženi,

v souladu s přIslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,informační zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnuti
niže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

V případě, že Vaše obec (obecní úřad, stavebniúřad) vydává rozhodnut/o odstraněnlstavby, žádáme
o poskytnuti /nformac/ podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od
1. 11. 2021 doposud u těchto bodů.

l) Rozhodnutí o odstranění stavby - kopii 1. strany rozhodnutí.

2) Sdělení informací o prob/hajlclch ř/zen/ch o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být
vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifkace nemovitostí, kterých se
projednávané odstraněni týká.

3) Sdělení informaci o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifkace
nemovitosti, kterých se oh/ášenltýká.

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé
informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7
až 11 informačního zákona definujÍcÍ údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního
tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace {dokumenty)
bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést
technických nosičů dat a s odesláním informací
zákona.

S poděkováním a pozdravem

náklady spojené s pořlzenÍm kopií, opatřEnjm
žadateli ve smys|u ust._§_17 odst. 1 informačního


